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Konkurs dla NGO – „Zdrowie mieszkańców – profilaktyka, wczesna interwencja i ograniczanie skutków
chorób cywilizacyjnych”

grafika Rzeszow wspolpracuje
Prezydent Miasta Rzeszowa ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn.: „Zdrowie mieszkańców – profilaktyka,
wczesna interwencja i ograniczanie skutków chorób cywilizacyjnych” w 2026 roku

Najważniejsze informacje:

Przedmiotem zlecenia jest wykonanie działań z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w szczególności profilaktyka chorób cywilizacyjnych
oraz specjalistyczna pomoc dla osób ze specjalnymi potrzebami rozwojowymi.

Realizacja zadania publicznego polegającego na profilaktyce chorób cywilizacyjnych, w szczególności nadciśnienia tętniczego,1.
choroby niedokrwiennej serca, udaru mózgu, nowotworów, cukrzycy, osteoporozy, POChP, chorób alergicznych, zaburzeń
odżywiania itp. obejmuje działania mające na celu zwiększenie świadomości mieszkańców dotyczącej czynników ryzyka tych chorób
oraz promowanie zdrowego stylu życia.
Realizacja zadania publicznego polegającego na udzielaniu specjalistycznej pomocy dla osób ze specjalnymi potrzebami2.
rozwojowymi obejmuje prowadzenie zajęć specjalistycznych na rzecz osób wykazujących deficyty i zaburzenia rozwojowe.
Warunkiem udziału w zadaniu nie może być posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności

Okres realizacji: od 15 marca 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.

Kwota przeznaczona na konkurs: 380 000 zł (maksymalna dotacja: 60 000 zł).

Forma zlecenia: powierzenie lub wsparcie realizacji zadania.

Adresaci: mieszkańcy Miasta Rzeszowa.

Termin składania ofert: do 2 marca 2026 r.

Oferta musi być złożona za pomocą Generatora eNGO: https://generatorNGO.erzeszow.pl

filmy instruktażowe dotyczące zakładania konta organizacji oraz składania ofert znajdują się na kanale
YT https://www.youtube.com/channel/UC2VwYIYOG5XWFvIsro99i_g

Warunek przyznania dotacji: uzyskanie co najmniej 60% maksymalnej liczby punktów w ocenie merytorycznej.

Jedna organizacja może złożyć tylko jedną ofertę.

Koszty obsługi zadania nie mogą przekroczyć 20% wartości projektu.

Pełna treść ogłoszenia i kryteria oceny: Ogłoszenia, komunikaty, alarmy - Ogłoszenia o konkursach ofert dla organizacji
pozarządowych - WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ - ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pn.:
„Zdrowie mieszkańców – profilaktyka, wczesna interwencja i ograniczanie skutków chorób cywilizacyjnych” w 2026 roku - Biuletyn
Informacji Publicznej Miasta Rzeszów
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Spotkanie informacyjne dotyczące konkursu „Zdrowie mieszkańców – profilaktyka, wczesna interwencja i ograniczanie skutków chorób
cywilizacyjnych” w 2026 roku

Informujemy, że 18 lutego 2026 r. o godz. 10:30-12:00, w Międzynarodowym Centrum Integracji Feniks (ul. 3-go Maja 13, parter)
odbędzie się spotkanie informacyjne w sprawie ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Rzeszowa otwartego konkursu ofert na realizację
zadania publicznego pn.: „Zdrowie mieszkańców – profilaktyka, wczesna interwencja i ograniczanie skutków chorób cywilizacyjnych” w
2026 roku, Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc prosimy o dokonanie zgłoszenia pod adresem mailowym: wps@erzeszow.pl.

Jednocześnie informujemy o możliwości uczestnictwa w spotkaniu online. W przypadku wyboru tej formy również prosimy o przesłanie
zgłoszenie na adres wps@erzeszow.pl. Link do spotkania zostanie przesłany osobom zainteresowanym.
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